
 

La Rettrice 
 Decreto n. 1491 

Anno 2022 
Prot. n. 283229 

 

VISTO il Decreto Rettorale 14 dicembre 2021 n. 1876 prot. 330715 e successive 

modifiche, con il quale è stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il 
Master di II livello in Medicina di Emergenza-Urgenza; 

VISTA la nota 22 novembre 2022 prot. 267765 con la quale il Direttore del 

Dipartimento chiede la modifica del Coordinatore del corso, in seguito al 
collocamento a riposo del Prof. Riccardo Pini dal 1/11/2022 e la conseguente 
nomina della Prof.ssa Francesca Tarantini quale nuova Coordinatrice del Master; 

RITENUTO di modificare la direzione del corso in parola; 

D E C R E T A  

L’art. 6 del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così riformulato: 

“Il Coordinatore del Corso è la Prof.ssa Francesca Tarantini. 

Il Comitato Ordinatore è composto dai Professori: Francesca Tarantini, Fabio 
Cianchi, Carlo Di Mario.” 

La Rettrice 
     f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 


